UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Divi Bambergenses S. Henricvs Imperator S. Kvnegvndis  
Imperatrix S. Otho Episcopvs**

**Gretser, Jacob**

**Ingolstadii, 1611**

X. Quî inuestitus & consecratus sit per manus Domini Apostolici.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-41527**

vicem tenes, ad te clamo; Domine, salua me: & ut paucis  
summam nostra cause concludamus, in hac hora & porestate  
subiect se totū tenebrarum, tesolū respiciunt oculi nostri, tibi debitam ser-  
uummo Pontifici. uare obdientiam, parati sumus, tecum aut consistere, aut pro-  
te in carcерem ire decreuimus. Auctoritati ergo tua tota  
mente desideramus inniti, tu nobis manum porridge, quod no-  
bis velis facere, iube. Si mandas, ut ad te veniamus, opes  
nostra, licet rapina & igne sint attrita, tamen desiderio te vi-  
dendi, & consecrationis gratiam consequendi, cum debita ser-  
uitutis nostra benedictione tua maiestatis presentabimus a-  
spectibus.

Dignentur ergo viscera pietatis tuae super hoc negotio a-  
liquo nos rescripto certum reddere, quo & iter tutissimum ad te ve-  
niendi nobis pramonstretur, & benedictionem, quam denotat  
efflagitamus, à te percepturos esse significetur. Quam nimi-  
rum propterea à tua sanctitatis manu tantepere expetimus:  
quia Metropolitanus noster, et si per te habeat consecrationis  
gratiam, tamen, quod sine lacrymis fateri nequimus, magnam  
cooperatorum spiritualis doni patitur iniuriam.

*Quomodo inuestitus & consecratus sit per  
manus Domini Apostolici.*

#### C A P V T X.

Ebo.  
Vide Vitam o-  
dit. à Canisio  
lib. 1. cap. 7.  
Factum hoc  
Anno 1103.  
S. Otho voca-  
tur Romam.

**H**is ergo literis ab Apostolico reuerenter acceptis  
& relectis, idem summus Pontifex Paschalis gau-  
dio repletus, (erat enim totus charitate diffusus,  
omniq[ue] affabilitate iucundus) prius Ottonem  
paterna dulcedine adsedem Apostolicā euocauit, qui pro  
hoc immodicas Deo gratiarum actiones exsolvens, ut man-  
datum acceperat, cum suis impigre limina Apostolorum a-  
diit. Cumque hilari satis reuerentiā, ab Apostolico suscep-  
tus fuisse,

fuisset, iuxta quod scriptum est; iustus in principio sermonis accusator est sui; genibus Domini Papæ aduolutus, curam pastoralem humiliter ei resignavit, se indignum, & nullatenus tanto o-  
neri aptum esse, lacrymosis singultibus vociferans. Vereba-  
tur enim aliquantula Simonica hæreos umbra se respersum:  
quia, tanto tempore in Curte regia \* fidelibus ministerio  
desudauerat, ne fortè Imperator pro mercede eiusdem, ser-  
uitij Pontificatus eum insula sublimasset; ideoque non sine  
animæ periculo, huius sacerdotij dignitate fungeretur. Vn-  
de maluit temporanei honoris subire dispendium, quam su-  
pernjarbitri oculos offendere, animaq; sua pati detrimen-  
tum. Cumq; abdicatâ pastorali curâ è conspectu Aposto-  
lici gaudens pro huiusmodi libertate abscessisset; conuersus  
ad Dominum; Expeditius, inquit, tibi Domine seruiturus  
sum; quia tanto me onere liberaisti.